令和４年1２月１5日
各連盟（協会）クラブ代表者
ラージボール卓球愛好者各位

安曇野卓球連盟
[bookmark: _GoBack]信州Ｌリーグ安曇野大会事務局　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　古　川　節　雄

第７回　信州Lリーグ安曇野大会開催について

初冬の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は当事業にご理解、ご協力をいただき深く感謝申し上げます。
さて、信州Ｌリーグは昨年５月２３日（日）の第1回信州Lリーグ千曲大会を皮切りに、佐久大会、上田大会を開催してきました。信州Ｌリーグの競技種目は上級者から初心者まで幅広いレベルの方が多くの試合を経験でき、男女問わずにレベルに応じてグループ分けしているため、毎回楽しみに参加される選手、また初めて参加される選手も増えてきました。
令和５年２月１８日（土）にはコロナ感染対策を講じた上で、第７回信州Ｌリーグ安曇野大会を開催いたします。
寒い時期ですが、館内は常に一定の温度（16℃）に設定しているので寒さのご心配は要りません。概ね170人程度を上限としています。大変恐れ入りますが、先着順とさせていただきますので、できるだけ年内に参加者を募っていただき、年明けの1月5日からの申し込みを受け付けますので参加される選手の皆様には、お手数ではございますが、卓球愛好者に周知していただきますようお願い方々ご案内申し上げます。
記

　　　　　　１．日　　　　時　　　令和５年２月１８日（土）午前8時開館
　　　　　　２．会　　　　場　　　ＡＮＣアリーナ（安曇野市総合体育館）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒399-8２0４　安曇野市豊科高家4500-1　　　電話0263-73-1600
　　３．開催要項　　　別紙のとおり
　　　　　　４．そ　の　他　　　参加費納入については事前に郵便振替でのお手続きをお願いいたします。
[image: ]以上

image1.emf
(お問い合わせ先）

〇信州Ｌリーグ実行委員会事務局

　　蓬田　℡　090-4954-2958

〇信州Ｌリーグ安曇野大会事務局

　　古川　℡　090-3558-0140